TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THÔI HỌC THEO NGUYỆN VỌNG

Kính gửi:

 Ban Giám hiệu;

 Phòng Quản lý Đào tạo Đại học.

Họ và tên (IN HOA): .............................................................................................................

Ngày sinh:  .............................................................................................................................

Hiện là sinh viên lớp: ...................................................... Ngành học:  ...................................

Niên khóa:  ...................................................................... Mã sinh viên: .................................

Hệ đào tạo:  ..................................................................... Số điện thoại:  ...............................

Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu nhà trường, Phòng Quản lý Đào tạo Đại

học xem xét và cho phép em được thôi học tại trường từ  năm học:  ...................................

Lí do:  .....................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Đã hoàn thành học phí:

Em cam đoan sẽ thực hiện đủ các hồ sơ thủ tục theo quy định của nhà Trường.

Kính đề nghị quý nhà Trường xem xét và giải quyết.

Xin chân thành cảm ơn ./.

..............., ngày........tháng.....năm 202….

Xác nhận của Phụ huynh/Người bảo trợ (2)

(Ký, ghi rõ họ tên)

..............., ngày........tháng.....năm 202….

Người làm đơn (1)

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Ý kiến xác nhận Cố vấn học tập (3)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Chuyên viên tiếp nhận (4)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Ý kiến xác nhận Thư viện (5)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Ý kiến Phòng Tài Chính Kế toán (6)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Ý kiến xác nhận chuyên viên

Phòng Quản lý Đào tạo Đại học (7)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Ý kiến xác nhận Khoa (8)

(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ngày       tháng       năm 202…

Ý kiến Phòng Quản lý Đào tạo Đại học (9)

(Ký, ghi rõ họ và tên)